
FORMAT 1B

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

LAPORAN TRIWULANAN REALISASI PENGELUARAN
BIAYA OPERASIONAL PENDIDIKAN (BOP)

TAHUN ANGGARAN 2023

NAMA SEKOLAH

TRIWULAN

:

:

NPSN : 20100806

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 13 JAKARTA

II  (April, Mei, Juni 2023)

No. KODE REKENING ANGGARAN REALISASI SISA DANA KETERANGAN

1 2 3 4 6 = 3-4 8

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA UTARA

5 = 4/3 5 = 6/3

% %

1 5.1.02.01.01.0012Belanja Bahan-Bahan Lainnya 167,104,519.00 155,692,137.00 11,412,382.0093.17 6.83

2 5.1.02.01.01.0016Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium 0.00 0.00 0.000.00 0.00

3 5.1.02.01.01.0024Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 0.00 0.00 0.000.00 0.00

4 5.1.02.01.01.0026Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 65,510,424.00 49,950,000.00 15,560,424.0076.25 23.75

5 5.1.02.01.01.0030Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6 5.1.02.01.01.0031Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 0.00 0.00 0.000.00 0.00

7 5.1.02.01.01.0055Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan
Pendidikan

26,010,000.00 25,650,000.00 360,000.0098.62 1.38

8 5.1.02.01.01.0058Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 6,260,400.00 3,338,880.00 2,921,520.0053.33 46.67

9 5.1.02.02.01.0003Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

155,638,240.00 147,800,000.00 7,838,240.0094.96 5.04

10 5.1.02.02.01.0059Belanja Tagihan Telepon 537,570.00 358,376.00 179,194.0066.67 33.33

11 5.1.02.02.01.0060Belanja Tagihan Air 18,288,000.00 18,262,536.00 25,464.0099.86 0.14

12 5.1.02.02.01.0061Belanja Tagihan Listrik 111,030,000.00 56,186,060.00 54,843,940.0050.60 49.40

13 5.1.02.02.01.0063Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 79,269,261.00 40,002,150.00 39,267,111.0050.46 49.54

14 5.1.02.02.04.0036Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 11,980,000.00 5,000,000.00 6,980,000.0041.74 58.26

15 5.1.02.03.02.0118Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Mebel

8,344,980.00 8,298,360.00 46,620.0099.44 0.56

16 5.1.02.03.02.0309Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Peraga Praktik
Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Matematika

0.00 0.00 0.000.00 0.00

17 5.1.02.03.02.0313Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Peraga Praktik
Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:IPA Atas

0.00 0.00 0.000.00 0.00

18 5.1.02.03.02.0409Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer

6,628,032.00 0.00 6,628,032.000.00 100.00

19 5.1.02.03.03.0010Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan

365,873,128.00 308,580,650.00 57,292,478.0084.34 15.66
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20 5.2.02.05.02.0001Belanja Modal Mebel 0.00 0.00 0.000.00 0.00

21 5.2.02.05.02.0004Belanja Modal Alat Pendingin 0.00 0.00 0.000.00 0.00

22 5.2.02.07.02.0005Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00

23 5.2.02.08.03.0016Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00

24 5.2.02.10.01.0003Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00

25 5.2.02.10.02.0005Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00

26 5.2.02.19.01.0001Belanja Modal Peralatan Olahraga Atletik 0.00 0.00 0.000.00 0.00

27 5.2.05.01.01.0001Belanja Modal Buku Umum 25,795,000.00 0.00 25,795,000.000.00 100.00

28 5.2.05.01.01.0005Belanja Modal Buku Ilmu Bahasa 11,863,400.00 0.00 11,863,400.000.00 100.00

29 5.2.05.01.01.0006Belanja Modal Buku Matematika dan Pengetahuan Alam 14,107,200.00 0.00 14,107,200.000.00 100.00

30 5.2.05.01.01.0008Belanja Modal Buku Arsitektur, Kesenian, dan Olahraga 727,500.00 0.00 727,500.000.00 100.00

JUMLAH 1,074,967,654.00 819,119,149.00 255,848,505.0076.20 23.80

1 5.1.02.01.01.0012Belanja Bahan-Bahan Lainnya 167,104,519.00 155,692,137.00 11,412,382.0093.17 6.83

2 5.1.02.01.01.0016Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium 0.00 0.00 0.000.00 0.00

3 5.1.02.01.01.0024Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 0.00 0.00 0.000.00 0.00

4 5.1.02.01.01.0026Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 65,510,424.00 49,950,000.00 15,560,424.0076.25 23.75

5 5.1.02.01.01.0030Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 0.00 0.00 0.000.00 0.00

6 5.1.02.01.01.0031Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 0.00 0.00 0.000.00 0.00

7 5.1.02.01.01.0055Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan
Pendidikan

26,010,000.00 25,650,000.00 360,000.0098.62 1.38

8 5.1.02.01.01.0058Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 6,260,400.00 3,338,880.00 2,921,520.0053.33 46.67

9 5.1.02.02.01.0003Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa 155,638,240.00 147,800,000.00 7,838,240.0094.96 5.04
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10 5.1.02.02.01.0059Belanja Tagihan Telepon 537,570.00 358,376.00 179,194.0066.67 33.33

11 5.1.02.02.01.0060Belanja Tagihan Air 18,288,000.00 18,262,536.00 25,464.0099.86 0.14

12 5.1.02.02.01.0061Belanja Tagihan Listrik 111,030,000.00 56,186,060.00 54,843,940.0050.60 49.40

13 5.1.02.02.01.0063Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan 79,269,261.00 40,002,150.00 39,267,111.0050.46 49.54

14 5.1.02.02.04.0036Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 11,980,000.00 5,000,000.00 6,980,000.0041.74 58.26

15 5.1.02.03.02.0118Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Mebel

8,344,980.00 8,298,360.00 46,620.0099.44 0.56

16 5.1.02.03.02.0309Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Peraga Praktik
Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Matematika

0.00 0.00 0.000.00 0.00

17 5.1.02.03.02.0313Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Peraga Praktik
Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:IPA Atas

0.00 0.00 0.000.00 0.00

18 5.1.02.03.02.0409Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer

6,628,032.00 0.00 6,628,032.000.00 100.00

19 5.1.02.03.03.0010Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan

365,873,128.00 308,580,650.00 57,292,478.0084.34 15.66

20 5.2.02.05.02.0001Belanja Modal Mebel 0.00 0.00 0.000.00 0.00

21 5.2.02.05.02.0004Belanja Modal Alat Pendingin 0.00 0.00 0.000.00 0.00

22 5.2.02.07.02.0005Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00

23 5.2.02.08.03.0016Belanja Modal Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00

24 5.2.02.10.01.0003Belanja Modal Komputer Unit Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00

25 5.2.02.10.02.0005Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 0.00 0.00 0.000.00 0.00

26 5.2.02.19.01.0001Belanja Modal Peralatan Olahraga Atletik 0.00 0.00 0.000.00 0.00

27 5.2.05.01.01.0001Belanja Modal Buku Umum 25,795,000.00 0.00 25,795,000.000.00 100.00
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28 5.2.05.01.01.0005Belanja Modal Buku Ilmu Bahasa 11,863,400.00 0.00 11,863,400.000.00 100.00

29 5.2.05.01.01.0006Belanja Modal Buku Matematika dan Pengetahuan Alam 14,107,200.00 0.00 14,107,200.000.00 100.00

30 5.2.05.01.01.0008Belanja Modal Buku Arsitektur, Kesenian, dan Olahraga 727,500.00 0.00 727,500.000.00 100.00

JUMLAH 1,074,967,654.00 819,119,149.00 255,848,505.0076.20 23.80
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